O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(58) OBRAS DE PROTEÇÃO E RECUPERAÇÃO AMBIENTAL E POLUIÇÃO ATMOSFÉRICA, aberto por

meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(58) OBRAS DE PROTEÇÃO E RECUPERAÇÃO AMBIENTAL E POLUIÇÃO ATMOSFÉRICA

Nome ResultadoInscrição Nota

Gabriela Polezer 7.70 Classificado5514

Jordana Dorca dos Santos 7.11 Classificado5700

Ritielli Berticelli 6.77 Classificado4804

Rodrigo Cândido Passos da Silva N/C Eliminado5383

Yara Campos Miranda 9.63 Classificado4803

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcelo Marques

Prof. Dr. Elaine Patricia Arantes ________________________________

Prof. Dr. Rodrigo Mazia Enami ________________________________

15/02/2021 09.03.54 Página 1 de 1